

DESPAR



PREZZI TONDI

Offerte valide dal 19 al 26 Giugno 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
ARBOREA
VARI TIPI
1L

1,00



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

PLUMCAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO
330G

1,50
4,55 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

NUTELLA
BISCUITS
FERRERO
304G

2,50
8,22 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

GELATO
KINDER
CHOCOLATE
X4-154G

2,50
16,23 €/kg

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 19 AL 26 Giugno,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
27 - 28 - 29 Giugno

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**BORSA MARE
SIRETESSILE
VARI COLORI**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

**A SOLI
4,99€**



VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



MERENDINE AL CIOCCOLATO
CON FARCITURA AL LATTE
DESPAR
X10-300G

1,50
5,00 €/kg



FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI
DESPAR
320G

1,00
3,13 €/kg



KELLOGG'S
SPECIAL K
CLASSIC
450G

2,50
5,55 €/kg



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,00
ALL'ETTO



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
CEREALI E SOIA/
INTEGRALE
400G

1,00
2,50 €/kg



1KG

PASSATA
VELLUTATA
VALFRUTTA
1KG

1,00



POMODORI
PELATI
DIVELLA
400G

2 PEZZI A
1,00



TARALLINO CLASSICO
ALL'OLIO DI OLIVA/
QUADROTTO AI SEMI
DI SESAMO
TRULLI & SASSI
35G X6

1,00
4,76 €/kg



RISO SCOTTI
ORO INSALATE
CLASSICHE 1KG/
INTEGRALI 850G

2,00



PREZZI TONDI



100G X3

MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
SENZA LATTOSIO
MANDARA
100G X33,50
11,67 €/kgFORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR
270G2,00
7,41 €/kgPASTA FRESCA
CASA MILO
VARIE TRAFILE
400/500G

1,00



200G

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G5,50
27,50 €/kg

300G

FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G2,00
AL PEZZOANGURIE
BABY
ROSSE1,00
AL KGSPINACINE
ORIGINALI
AIA
X2 - 200G2,00
10,00 €/kgHAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G1,00
6,25 €/kgACQUA
MINERALE
NATURALE
FABRIZIA
50CL

6 PEZZI A

1,00



PREZZI TONDI



BIBITA
LEMONSODA
VARI TIPI
1L

1,00



BIBITA DESPAR
TONICA/
BITTER LEMON/
POMPELMO ROSA
1L

0,50



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

1,00
1,52 €/lt



APERITIVO
LA GIOIOSA
SPRITZ/HUGO
75CL

4,00
5,33 €/lt



FERRERO COLLECTION
CIOCCOLATO FONDENTE
E ARANCIA/CREMA PASTICCERA
154G

3,00
4,55 €/kg



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

3,00
10,00 €/kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

4,00
5,71 €/kg



SPINACI
IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,00
2,22 €/kg



SPICCHI
DI CARCIOFI
OROGEL
300G

2,00
6,67 €/kg



PREZZI TONDI



DETERGENTE
PAVIMENTI
ALBA
VARI TIPI
1L

1,00



TOVAGLIOLI
MONOVELO
TUTTI
240 PEZZI

2,00



DETERSIVO
PIATTI LIQUIDO
LIMONE/ACETO
DESPAR
1L

1,00



DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO DASH
CLASSICO/COLORE
40 LAVAGGI

9,00



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARI TIPI
76 LAVAGGI

4,00



PROTEGGI SLIP
LINES
VARI TIPI

2,00



ASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA
VARI TIPI

2,00



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

4,00



SAPONE INTIMO
GLENNOVA
ALOE E MENTA/
CALENDULA
E MALVA
300ML

1,00



DENTIFRICIO
PARODONTAX
VARI TIPI
75ML

3,00



SHAMPOO/
BALSAMO
GARNIER FRUCTIS
VARI TIPI
200/250ML

2,00



la nostra
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO
CRUDO
L'UMBRIACO
RENZINI

2,79
ALL'ETTO



VINO CHIARLI
VARI TIPI
1.5L

3,99
2,66 C/Lt



CARPACCIO
DI BLACK
ANGUS BEEF

3,00
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
FERRARINI
GOLD

1,69
ALL'ETTO



PORCHETTA
DI LONZA
SENFETER

1,49
ALL'ETTO



SPECK
DI MONTAGNA
SENFETER

1,69
ALL'ETTO

SALUMI



SALAME
NAPOLI
DESPAR

1,39
ALL'ETTO



MORTADELLA
SUPREMA
CON/SENZA
PISTACCHIO
FIORUCCI

0,99
ALL'ETTO



SALAME
VENTICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
ALL'ETTO



FORMAGGI

ASIAGO
FRESCO DOP**1,09**
ALL'ETTOFORMAGGIO
BRIE PRESIDENT**1,19**
ALL'ETTOPECORINO
FRESCOBALDO
DEDONI**1,39**
ALL'ETTOPROVOLA
CROCE DI
MAGARA**0,79**
ALL'ETTORICOTTA DURA
TOSCANELLA**0,79**
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaGRANA
PADANO DOP
RISERVA
20 MESI**1,59**
ALL'ETTOTALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM**1,19**
ALL'ETTOCACIOCAVALLO
SORESINA**1,29**
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza

DESPAR
PREMIUM

1,5KG

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



PATATE NOVELLE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
RETE DA 1.5KG

2,49
AL PEZZO



ANANAS
PREMIUM

1,89
AL KG

ORTOFRUTTA



MELONI
RETATI

1,69
AL KG

800G

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



CAROTE GIALLE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
800G

1,00
AL PEZZO



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



PISTACCHI
TOSTATI SALATI
DESPAR
200G

2,99
AL PEZZO



GRAN POKER
DESPAR
200G

1,29
AL PEZZO



MACELLERIA

BISTECCA
DI SOVRACOSCIA
DI POLLO6,90
AL KGCOTOLETTA
PANATA
DI SUINO9,90
AL KGKEBAB DI POLLO
DESPAR
280G2,89
AL PEZZOCOPPA DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR6,90
AL KGVINO MAGLIOCCO
CALABRIA IGT
LENTO
75CL12,90
17,20 c/LtFETTINE SCELTE
DI VITELLONE
PASSO DOPO
PASSO14,90
AL KGHAMBURGER MISTO
DI BOVINO E SUINO
DESPAR
X43,89
AL PEZZOALETTE DI POLLO
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR3,99
AL KG

Più gusto *al tuo gelato*

**affogato
all'amaro**

AMARO ELISIR
S.MARZANO
BORSCHI
70CL

11,90



**affogato
all'amaretto**

AMARETTO
DISARONNO
70CL

11,50



LIQUORE
BAILEY'S
ORIGINAL
70CL

11,90



PANNA SPRAY
DESPAR
250G

1,99



SIGARI E VENTAGLI/
CESTINI/
CONI ARROTOLATI
GECHELLE
100G

1,79

CONO ESTATE
GECHELLE
X14 - 100G

1,29

WAFFELTEN
FONDENTE/LATTE
BAHLSSEN
100G

1,99

Dolce freschezza



AFFOGATO/
VARIEGATO
DESPAR
VARI GUSTI
500G

2,49 €/pezzo



VASCHETTA
GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
500G

2,19 €/pezzo

DESPAR



Il valore della scelta

Offerte valide dal 19 Giugno 2025



9 MINIGELATI
ASSORTITI
DESPAR
300G

2,99 €/pezzo



EXTRASTEK
DESPAR
4 PEZZI
350G

2,79 €/pezzo



6 SNACK
GELATO
DESPAR
250G

2,59 €/pezzo



6 BIANCOFRAGOLA
DESPAR
300G

1,59 €/pezzo



COPPA GELATO
CAFFÈ DESPAR
280G

1,99 €/pezzo



MINISORBETTI
DESPAR
X8 - 320G

1,49 €/pezzo



10 GHIACCIOLI
ASSORTITI DESPAR
700G

1,99 €/pezzo

Una pausa rinfrescante!

Per una merenda
fresca o un dolce
fine pasto scegli i
gelati firmati Despar:
tanti gusti e formati
per accontentare
ogni palato. Dalle
sfiziose miniporzioni
alle vaschette da
condividere, dai
ghiaccioli alle creme
più golose: **scegli i tuoi
preferiti!**



FIORDICONO
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 450G

2,69 €/pezzo



BISCOTTONE
DESPAR
480G

2,59 €/pezzo

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



12



TONNO IN OLIO
DI OLIVA LIGHT
DESPAR VITAL
60G X3

2,79
15.50 €/kg



PROSCIUTTO COTTO
IN CUBETTI
DESPAR
200G

2,19
10.95 €/kg



BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
DESPAR
250G

2,49
9.96 €/kg



TOFU AL
NATURALE
BIPACK
DESPAR VEGGIE
125G X2

1,69
6.76 €/kg



PEPERONI/
MELANZANE
GRIGLIATE
DESPAR
280G

1,99
7.11 €/kg



MAIS BIO
DESPAR
160G X2

1,99
6.22 €/kg



SALSE
DRESSING
DEVELEY
VARI GUSTI
230ML

1,65
7.17 €/lt



OLIVE
TAGGIASCHE
IN SALAMOIA
DESPAR PREMIUM
280G

2,99
10.68 €/kg



CARCIOFI
TAGLIATI DESPAR
290G

2,39
8.24 €/kg



RISO BASMATI
DESPAR
PREMIUM
500G

1,69
3.38 €/kg



RISO INTEGRALE
DESPAR VITAL
500G

1,19
2.38 €/kg



prepara la tua INSALATA DI RISO

con DESPAR

FETA GRECA
DOP
DESPAR
200G2,25
11,25 €/kgPOMODORO CILIEGINO/
DATTERINO/ZEBRATO
NICHEL TESTED
250G1,59
al pezzoPOMODORO ZEBRATO
NICHEL TESTED
250G1,99
al pezzoMANGO
DESPAR
PREMIUM
380G1,99
al pezzoZUCCHINE VERDI
RETE DA 1KG1,79
al pezzoRUCOLA
DESPAR
125G0,99
7,92 €/kgZUCCHINE
GRIGLIATE
DESPAR
280G1,99
7,11 €/kgPESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/SENZ'AGLIO
DESPAR
190G1,19
6,26 €/kgCONDIMENTO
CLASSICO PER
INSALATA DI RISO
DESPAR
314ML1,79
5,70 €/ltRISO RIBE
DESPAR
1KG

1,99

RISO
PARBOILED
DESPAR
500G0,99
1,98 €/kg

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



14

SURGELATI



MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE

3,50



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,59
11,22 €/Kg



PROFITEROLES
AL CACAO
DESPAR PREMIUM
500G

4,90
9,80 €/Kg

FRESCHI



FORMAGGIO
FRESCO
PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,49
9,96 €/Kg



YOGURT
PARMALAT
VARI TIPI
125G X8

2,59



GELATO
DA BERE
PARMALAT
VARI GUSTI
250ML

1,29
5,16 €/Lt



ACTIMEL
DANONE
0.1 %/
CLASSICI
VARI GUSTI
100G X6

2,89
4,82 €/Kg



PINSA
CESARE
250G

1,99
7,96 €/Kg

COLAZIONE



CROISSANT
BAULI
VARI TIPI
185/270G

1,99



BISCOTTI
PAN DI STELLE/
ABBRACCI/
RITORNELLI
MULINO BIANCO
700G

3,49
4,99 €/Kg



LEIBNIZ CHOCO
FUN BITES
BAHLEN
100G

1,10



BISCOTTI CLASSICI
ORO SAIWA
250G

1,19
4,76 €/Kg

Scegli **DESPAR**



CONFETTURA
DI FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
340G

1,39
4,09 €/Kg



33CL X3

BIRRA
PERONI
33CL X31,99
2,01 €/ltBEVANDA
LATTE DI
MANDORLA
CONDORELLI
1L

2,99

BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
200ML X31,29
2,15 €/ltSPUMANTE
VECCHIA MODENA
CHARDONNAY
BRUT
75CL3,99
5,32 €/lt

BEVANDE

60G X3

TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
MAREBLU
60G X32,59
14,39 €/kgCARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
90G X33,49
12,93 €/kgCONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G X34,99
5,54 €/kgOLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA
COSTA D'ORO
1L

5,89

CRACKERS
SALATI/
SENZA SALE
COLUSSI
500G1,59
3,18 €/kgPASTA
DI SEMOLA
LA MOLISANA
VARE TRAFILE
500G0,89
1,79 €/kgOLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,69

PASTA
DI SEMOLA/
INTEGRALE
GAROFALO
FORMATI
SPECIALI
500G1,29
2,58 €/kg

DISPENSA

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 19 AL 26 GIUGNO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



YOGURT
BIANCO
INTERO
DESPAR
125G X2

0,75
€/pz



PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
DESPAR
230G

1,19
€/pz



EMMENTAL
A FETTE
DESPAR
150G

1,59
€/pz



FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G

1,29
€/pz



CANESTRELLI
DESPAR
250G

1,69
€/pz



MARMELLATA
DI ARANCE
DESPAR
340G

1,45
€/pz



PESCHE
SCIROPATE
DESPAR
411G

1,49
€/pz



TÈ CLASSICO
DESPAR
25 FILTRI

1,19
€/pz



CRACKERS
INTEGRALI
DESPAR
500G

1,29
€/pz



GRISSINI
TORINESI
DESPAR
250G

1,09
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PIADINE
SFOGLIATE
DESPAR**
110G X3

0,99
€/pz



**PASSATA
DI POMODORO
DESPAR**
500G

0,75
€/pz



**FUNGI
TRIFOLATI
SOTTOLIO
DESPAR**
180G

1,39
€/pz



**CETRIOLI
GURKEN
IN AGRODOLCE
DESPAR**
550G

1,89
€/pz



**GLASSA
ALL'ACETO
BALSAMICO
DESPAR
PREMIUM**
250ML

1,89
€/pz



**SENAPE
DESPAR**
125G

0,89
€/pz



**VONGOLE
DEL PACIFICO
DESPAR**
500G

2,79
€/pz



**DEODORANTE
SPRAY
DESPAR XME
VARI TIPI**
150ML

1,59
€/pz



**RICARICA
SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR
MARSIGLIA**
750ML

1,39
€/pz



**DETERGENTE
VETRI 3 IN 1
DESPAR**
750ML

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Grandi OCCASIONI



CERTOSINO
GALBANI
100G

1,19
11.90 €/kg



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,49
8.51 €/kg



BEVANDA
VEGETALE
ORASI
VARI TIPI
1L

1,79



MILK PRO
CIOCCOLATO CON PANNA/
CREME CARAMEL/MOUSSE
AL CIOCCOLATO
170G

1,29
7.59 €/kg



BAIOCCHI
ALLA NOCCIOLA
MULINO BIANCO
336G

2,99
8.90 €/kg



FRUTTOLO NESTLÉ
FRAGOLA/FRAGOLA
E BANANA
50G X4

1,19
5.95 €/kg



ICE POPS
BARBIE/HOT WHEELS
DOLCI PREZIOSI
400ML

1,89
4.73 €/lt



GRANITA
ICE CUP
DOLCI PREZIOSI
VARI GUSTI
250ML

1,89
7.56 €/lt



CARAMELLE
ROSSANA
VARI TIPI
150G

1,79
11.93 €/kg



OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
NIPIOL
VARI TIPI
80G X2

0,99
6.19 €/kg



BOCCONCINI
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

1,19

Grandi OCCASIONI



INSALATISSE
RIO MARE
VARI TIPI
160G

2,39
14.94 €/Kg



CRACKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
250G

1,89
7.56 €/Kg



MAIONESE
DESPAR
480G

1,59
3.31 €/Kg



PATATINE
DESPAR
SFOGLIATE
160G

1,39



CROCCANTELLI
FORNO DAMIANI
VARI TIPI
30G X6

1,19
6.61 €/Kg



ACETO
DI VINO
BIANCO
PONTI
1L

1,19



DETERSIVO LAVATRICE
DASH PODS
BASE AMBRA/
COLORE/REGOLARE
30 LAVAGGI

9,90



CANDEGGINA
DESPAR
2.5L

1,29



SAPONE LIQUIDO
AVENA/MELA/
UVE ROSSE
ITINERA
370ML

2,19



SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
MILMIL
500ML

1,69



ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTTEX
2 ROTOLI

2,29



CARTA IGIENICA
PULTO COMPLETO
SCOTTEX
4 MAXI ROTOLI

2,59



GIN MALFY
ROSA/LIMONE/
ARANCIA
70CL

26,00
37,14 €/lt



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CAPRI
33CL

1,00
3,03 €/lt



VINO
TURÀ IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
75CL

2,69
3,59 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,05
2,10 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
1.5L

1,49
0,99 €/lt



ENERGY DRINK
RED BULL
VARI GUSTI
25CL

1,29
5,16 €/lt



THE BELTÉ
VARI GUSTI
1.5L

0,89
0,59 €/lt



BIRRA
BITBURGER
PILS
FUSTO DA 5L

14,90
2,98 €/lt



BIBITA
COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
1.5L X2

2,59
0,86 €/lt



1KG

PATATE
STICK DA FORNO
DESPAR
1KG

1,99



FILETTI
DI NASELLO
ATLANTICO
DESPAR
800G

7,90
9,87 €/kg



PIZZA
RISTORANTE
CAMEO
VARI GUSTI
320G

2,59
8,09 €/kg



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,59
18,31 €/kg



4 BEEFBURGER/
CHICKEN BURGER X4
FINDUS
400/454G

6,49



TARTUFO
BIANCO/NERO
DESPAR PREMIUM
180G

2,29
12,72 €/kg



LEMONISSIMO
ALGIDA
X8 - 496G

3,59
7,24 €/kg

SURGELATI

BIRRA MESSINA
TI REGALA I DUE
NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA

BIRRA MESSINA
VIVACE
33CL X3
2,49
2,52 €/lt

BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE
33CL X3
2,99
3,02 €/lt

ACQUISTA ALMENO
7€
DI BIRRA MESSINA

REGISTRATI E CARICA
LO **SCONTRINO** SU
WWW.BIRRAMESSINA.IT
OPPURE INVIA CON
WHATSAPP AL 320 2041915

RICEVI SUBITO I
2 NUOVI BICCHIERI
IN EDIZIONE LIMITATA

www.birramessina.it

PROMOZIONE VALIDA DAL 2 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2025

Con questa offerta, Birra Messina ti regala i due nuovi bicchieri in edizione limitata. Validi dal 02 giugno 2025 al 31 luglio 2025. Totale montepremi € 560.000 (IVA inclusa). Rilevato a raggi infrarossi nei punti vendita. Regolarmente concesso su www.birramessina.it. Per informazioni non consultabile con altri in corso. www.birramessina.it

KIMBO
il Caffè di Napoli

Scegli 'o Kafè
Sveglia la Fortuna!

50 CIALDE
MACINATO
FRESCO KIMBO
365G
7,99

ACQUISTA KIMBO
COLLEZIONA I PUNTI **K3** E PROVA A VINCERE OGNI MESE
FANTASTICI PREMI

DeLonghi

Inquadra il QR e partecipa su:
www.kimboperte.it

Concorso misto ad operazione a premio denominato "Kimbo per te 2025" promosso da Kimbo S.p.A. Acquista i prodotti promozionali Kimbo dal 1/04/2025 al 24/12/2025, conserva lo scontrino e partecipa su www.kimboperte.it entro il 31/12/2025. Sono esclusi gli acquisti con P.Iva e/o da società. Montepremi complessivo pari a €84.999,55 (IVA esclusa). Estrazione finale entro il 15/02/2026.

le Naturelle
UOVA BUONE DAL 1950

100% ALBUMI D'UOVO
IDEALE IN CUCINA

ALBUMI D'UOVO
PASTORIZZATO
NATURELLE
500G
1,39
2,78 €/kg

6 UOVA SENZA
ANTIBIOTICI
NATURELLE
1,49

**GRANDE CONCORSO
EGG DREAM**

GIoca ONLINE O CON WHATSAPP!
Regolamento completo su www.concorso.lenaturelle.it

Dal 12 Maggio al 28 Giugno 2025 acquista 1 prodotto
"le Naturelle" a scelta tra quelli in promozione e partecipa al
concorso su www.concorso.lenaturelle.it

**UN IPHONE 16 256 GB
AL GIORNO E 1 UOVO D'ORO
ALLA SETTIMANA**

**+ SUPER PREMIO FINALE
VIAGGIO ALLE MALDIVE**

Concorso "EGGDREAM" valido dal 12/05 al 28/06/25 nei punti vendita della G.D.O. Estrazione finale entro il 31/08/25. Montepremi € 76.232,00. Conserva il doc. d'acquisto. Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: regolamento su www.concorso.lenaturelle.it. *del peso di circa 10 gr in oro 750/1000

SAMMONTANA
GELATI ALL'ITALIANA

CINQUE STELLE
IL NOSTRO CONO
SA DI ESTATE

6 CONI GELATO
CINQUE STELLE
SAMMONTANA
VARI GUSTI
360/450G
2,99

Concorso "EGGDREAM" valido dal 12/05 al 28/06/25 nei punti vendita della G.D.O. Estrazione finale entro il 31/08/25. Montepremi € 76.232,00. Conserva il doc. d'acquisto. Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: regolamento su www.concorso.lenaturelle.it. *del peso di circa 10 gr in oro 750/1000

CONCORSO VINCI
OGNI SETTIMANA

**1 SEDIA GAMING
+ 1 PALLONE**
personalizzati **goleador**

Estrazione finale
**1 MONITOR GAMING
SAMSUNG CURVO**

Acquista 2 prodotti* qui esposti
con un unico scontrino,
conserva lo scontrino, chiama il numero
02.49962629 e scopri subito sei hai vinto.

Concorso a premi "Goleador 2025"
valido dal 28.4.2025 al 29.6.2025.
Estrazione finale entro il 25.07.2025.
Valore montepremi € 4.213,91 iva inclusa.
*Dettaglio prodotti partecipanti, orari di partecipazione
e regolamento su www.perfettivanmelle.it sezione "vinci con noi".

CARAMELLE
GOLEADOR
VARI TIPI
VARE
GRAMMATURE

2,09

Winni's **Vivi il tuo ambiente naturale**

Per un mondo più pulito.

Meraviglie da scoprire

Puoi vincere un weekend
in agriturismo per 2 persone

1,79 DETERGENTE SGRASSATORE WINNI'S TRIGGER 500ML	1,89 DETERSIVO PAVIMENTI WINNI'S TL	2,49 DETERSIVO PIATTI WINNI'S LIME/FIORI MELA/ BERGAMOTTO E ZENZERO 900ML	5,90 DETERSIVO LAVATRICE ECO WINNI'S ALEPPO 1,35L	2,99 AMMORBIDENTE ECO WINNI'S FIORI BIANCHI/ CASSA MISTA 50 LAVAGGI 1250ML	1,59 DETERSIVO PIATTI WINNI'S LIME/FIORI MELA/ BERGAMOTTO E ZENZERO 900ML
---	--	---	--	---	--

CASHBACK INSIEME PER LA TUA BELLEZZA!

Spendi 20€ RIPRENDI 10€

ACQUISTA 20€ DI PRODOTTI COINVOLTI

TI RIMBORSIAMO 10€
RICHIEDI IL RIMBORSO SU
WWW.SPENDI20RIPRENDI10.IT

2,69 DENTIFRICIO MENTADENT VARI TIPI 75ML	1,49 SPAZZOLINO MENTADENT VARI TIPI	2,49 BAGNOSCHUMA DOVE VARI TIPI - 450ML	2,59 DEO SPRAY DOVE FRESH/CLASSIC/ POWDER - 150ML
--	---	--	---

Cashback "SPENDI 20 & RIPRENDI 10" valido dal 27/03 al 30/06/25 nei punti vendita che espongono il materiale promozionale.
Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura.
Per prodotti coinvolti ed info leggi i Termini e condizioni su www.spendi20ripredi10.it oppure chiama il numero verde 800.800.121.
Puoi chiedere un solo rimborso di 10€ per tutto il periodo.

cameo & PANEANGELI

L'unione dal gusto IRRESISTIBILE

3,49
PREPARATO PER
TORTE CAMEO
YOGURT/LIMONE/
CHEESECAKE
217/235G

2,09
GOCCE
CIOCCOLATO
PANEANGELI
125G 16,72 €/kg

MIKADO

RINFRESCATI CON GUSTO!

SNACK MIKADO VARI TIPI 70/75G **1,59**

La nostra vittoria è in **buone mani.** Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code
e **vota ora!**

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



www.despar.com

DESPAR



CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO PIAZZA DUOMO, 10
- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO VIALE ISONZO, 260
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONI
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME (ZONA SANT'EUFEMIA) VIA DELLE NAZIONI 115/119 - 0968/407425
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, 134

CROTONI E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONE PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONI VIA CAPPUCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO BIVIO S. MARIA
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- GIOIA TAURO VIA NAZIONALE, 18
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13
- VARAPODIO VIA RIPA SUPERIORE, 1

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- SORIANO CALABRO VIA I MAGGIO, 8
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA
 SUPERMERCATI PROVISTI DEL REPARTO NON FOOD
 SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE
 SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB